様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

安芸高田市長　様
所在地
[bookmark: _GoBack]団体名
代表者名
電話番号

安芸高田市地域運営一括交付金交付申請書

安芸高田市地域運営一括交付金の交付を受けたいので、安芸高田市地域運営一括交付金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　円

添付書類
(１)　地域振興組織活動計画書
(２)　その他必要な書類

様式第2号（第6条関係）
地域振興組織活動計画書
	活動内容

 (収入の部)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	金　　額
	説　　　　　　明

	交付金

	地域運営一括交付金

	繰越金

	その他

	合　　計 (A)

(支出の部)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	金　　額
	説　　　　　明

	運営費

	会議費等
需用費等

	事業費

	事業費等
研修費等

	その他

	合　 計 (B)

※AとBの数字が同じであることを確認してください